[image: image1.jpg]

БЕЛОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ БЕЛОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
От 14.07.2022 № 84
О признании утратившим силу

постановления Главы
района от 24.06.2022  № 71
Во исполнение решения комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Белозерского муниципального района  от 12.07.2022 № 10,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить режим «ПОВЫШЕННАЯ ГОТОВНОСТЬ» в пределах сельского поселения Артюшинское Белозерского муниципального района с 12 июля 2022 года  и перейти в режим повседневной деятельности.
2. Постановление Главы района от 24.06.2022  № 71 «О введении режима повышенной готовности для органов управления и сил Белозерского районного звена Вологодской территориальной подсистемы единой государственной cистемы предупреждения  и ликвидации чрезвычайных ситуаций» признать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в районной газете «Белозерье» и размещению на официальном сайте Белозерского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
             Глава района:                                                        И.А. Голубева